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
det vil kunne påløpe et innmeldingsgebyr til boligbyggelaget, og de fleste  
boligbyggelagene krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før godkjenningen  
blir gitt. Innmeldingsgebyret faktureres kjøper direkte.

Vedtekter/   husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er tillatt å anskaffe dyr om disse ikke er til stor sjenanse for andre beboere. Den  
som anskaffer dyr plikter å rette seg etter borettslagets regler for dyrehold, samt gjøre  



seg kjent med politivedtektene for Lillestrøm kommune angående dyrehold samt  
straffebestemmelser.
Alle dyr skal registreres hos styret. Skjema fås ved henvendelse til styret.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Én person fra hver leilighet bør stille til årlig dugnad av utearealet.

Forretningsfører
Forretningsfører
Solibo AS;

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 77, bruksnummer 1159 i Lillestrøm kommune.Andelsnr. 5 i Kastellet  
Borettslag A/   l med orgnr. 948281643

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/    77/    1159:
29.10.1966 ‑ Dokumentnr: 3828 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 

01.09.1967 ‑ Dokumentnr: 3097 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 

04.06.1971 ‑ Dokumentnr: 2724 ‑ Erklæring/    avtale
Bestemmelse om avståelse av veggrunn 

14.05.1974 ‑ Dokumentnr: 2664 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3224 Gnr:106 Bnr:23 

13.09.1982 ‑ Dokumentnr: 6082 ‑ Erklæring/    avtale
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 

05.12.1997 ‑ Dokumentnr: 19384 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 

01.02.2007 ‑ Dokumentnr: 169985 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3224 Gnr:106 Bnr:23 
Rettighetshaver: Knr:3224 Gnr:106 Bnr:356 
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Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 

30.11.2021 ‑ Dokumentnr: 1505914 ‑ Bestemmelse om elektriske ledninger/    kabler
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Stedsevarig rett til bygging, drift, vedlikehold og fornyelse 
Transport og ferdsel 
Byggeforbud og beplantning 

04.03.1966 ‑ Dokumentnr: 705 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3205 Gnr:77 Bnr:1121 

01.12.1980 ‑ Dokumentnr: 7108 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3205 Gnr:77 Bnr:1413 

10.07.2007 ‑ Dokumentnr: 559332 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3205 Gnr:77 Bnr:1637 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 745904 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0231 Gnr:77 Bnr:1159 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 183560 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3030 Gnr:77 Bnr:1159 

04.03.1966 ‑ Dokumentnr: 704 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:77 Bnr:1121 
Bestemmelse om vann/    kloakkledning 

11.05.1967 ‑ Dokumentnr: 1584 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:77 Bnr:2 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det foreligger midlertidig innflytningstillatelse for 4 etg. boligblokk and. General  
Laakes vei 44‑82, datert 11.03.1968.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
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bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
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